

## یادداشت

## مناظره، محک فکری معترضان

 **مهدی محمد صادقی**

برای ارزیابی و سنجش عبار هر جنبش اجتماعی، باید گفت‌وتمان، اهداف و وزن اندیشه‌های آن گروه معترض را محک زد. در همین خصوص، باید به واکاوی اندیشه‌های جنبش‌های اجتماعی ۱۴۰۱ پرداخت؛ تا در تحلیل‌های حیثی وقایع کنونی، گرفتار بزرگمایی و هوچیگری رسانه‌ها نشویم.

در همین زمینه، نگارنده این یادداشت، از همان روزهای ابتدایی بلوای اخیر، سعی کرده‌است؛ برای تحلیل واقع‌بینانه از تحولات، در عرصه‌های اجتماعی گوناگون، نظیر مترو، دانشگاه، میادین پرتردد و… حاضر شده و مشاهدات خود را در خصوص وقایع، کنش‌های رفتاری و مضامین شعارها با دقت ثبت کند.در این بین، برخلاف تحلیل برخی بلاگرهای اجتماعی، مسائلی که بیش از سایر نکات، نمایان است؛ ابهام و بی اطلاعی قاطبه‌ی معترضین در خصوص اهداف، مطالبات و معانی واژگانی شعارهای این نهضت وارداتی است. بارها از معترضین در دانشگاه تهران و متروهای سطح شهر سوال کردم که مطالبات شما چیست؟ چه خواسته‌ای برای اصلاح شرایط دارید؟ منشأ شعارتان کجاست؟ واژه‌هایی که بکار می‌برید، چه معانی دارد؟ تقریباً هیچ گزاره‌ی قابل اتکایی از سوی معترضین مطرح نشد. هرچند بخشی از این مسئله می‌تواند بدلیل ناهنجار بودن برخی از مطالبات، باشد؛ ولی اینکه سردرگمی و آنازنی‌فکری معترضین، اندیشه‌ی خام اکثر آنان را نشان می‌دهد؛ کتمان شدنی نیست!

همچنین، چندین مرتبه در بستر شبکه‌های اجتماعی و محیط‌های عمومی، به سنجش دایره‌ی معلومات اجتماعی-سیاسی این قشر مبادرت ورزیدم و ایشان را در بوته‌ی آزمایش قرار دادم. در این خصوص نیز، سطحی‌نگری معترضین نسبت به اهداف و آینده‌ی کشور به تواتر مشاهده شد. به باور اکثر تحلیلگران در این روزها، مهمترین وظیفه‌ی ذغدغه‌مندان و نخبگان اجتماعی، تبیین مسئله و مقابله با تبلیغات گسترده‌ی رسانه‌های تروریستی علیه ایران‌اسلامی است. زیرا دشمنان ایران با تمامی ظرفیت خود، مترصد فریب فرزندان خانواده‌ی ۸۵ میلیونی ایران هستند.

در این راستا، به جز عده‌ای خودفرخته که ابایی از خشونت‌طلبی و لیدری جریان‌را رادیکال ندارند و بندگی برای صف استیکبار را پذیرفته‌اند؛ اکثر دختران و پسرانمان فریب‌خورده هستند.

از آنجا که وحدت و همگرایی ملی، مهم‌ترین نیاز این روزهای کشور است. ضرورت دارد، همه با هم به اعتراضات اخیر، بسنان یک دعوای خانوادگی

ب‌نگریم تا بدینوسیله دست بازیگران خارجی برای تفرقه‌افتکنی و اجرای پروژه «رادارکشی» قطع شود و رسانه‌های تروریستی‌شان مجالی برای عرض اندام پیدا نکنند.تورویست‌های اینترنت‌شان، برای رضای خدا کار نمی‌کنند.امعمولاً ما ایرانیان برای حل هر مشکلی در خانواده، «گفتگو» و شنیدن دلایل فرزندان برای اشتباه و تأثیرپذیری از رفیقان ناپاب را بهترین شیوه می‌دانیم.

بنابراین، پیشنهاد می‌شود برای گسترش همدلی و ممانعت از هزینه‌تراشی بیشتر دشمنان و ایادی داخلی آنان، از فرزندان معترض دعوت بشود تا در صداوسیما، حاضر شده و بین آنان و هم‌سن و سالانشان جلسات مناظره برگزار شود. این موضوع موجب ارتقای کرامت و آگاهی فرزندان ملت می‌شود و بدون شک رفتارهای زنده و ضد ارزش آنان را محدود می‌کند.همچنین، به باور نگارنده اکثر دختران و پسران فریب‌خورده، هیچ فهمی از شعارهای رادیکال خود ندارند؛ معانی مفاهیم ارزشمند «آزادی»، «عبرت» و «ولایت» را نمی‌دانند. معنی واژه‌ی غیراخلاقی «هیزه» را درک نکرده‌اند.

نمی‌دانند در سیستم‌سیاسی که طی چهارده، سالیقه‌ی سرگزاری دهه‌ها انتخابات را دارد، واژه «دیکتاتور» مهم است. با جایگاه رهبری، حدود وظایف و اختیارات ایشان در قانون‌اساسی، آشنایی ندارند. هیچ درکی نسبت به عقابت آنازنی و هرج مرج طلبی ندارند. از جایگاه جغرافیایی و دلایل طمع دشمنان به ایران، آگاه نیستند. سرانجام برادرکنشی و آشوب خیابانی را نمی‌دانند. نمی‌دانند که تروریست‌های اینترنت‌شانال برای رضای خدا، کار نمی‌کنند و چرم خوار و غلام حلقه به‌گوش دشمنان هستند. از سرانجام تضعیف نیروهای نظامی که هزاران شهید داده تا همه‌ی ما شما آسوده بخوابیم؛ اطلاعی ندارند. بنابراین شایسته است صداوسیما بعنوان رسانه‌ای فراگیر، در اسرع وقت با مشورت کارشناسان، برنامه مناظره تلویزیونی بین فرزندان ایران اسلامی را در اولویت قرار دهد. همچنین مسئولین کشور نیز، به تبعیت از نگاه حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب، وحدت‌ملی و ممانعت از گسترش شکاف اجتماعی را مهم شمرند و به‌جای ره‌سپار کردن فرزندان فریب‌خورده به زندان واکنون‌های تاکارآمد اصلاح و تربیت، آنان را به سمت بنسرت‌های گفت‌وگو هدایت کنند.

این مسیر، قاعدتاً رفتار هوشمندانه‌تری تلقی می‌شود و اجازه ماهیگیری به تروریست‌های رسانه‌ای نمی‌دهد. زیرا جوانان فریب‌خورده پس از مشاهده ضعف آگاهی و منطقی خود از کنش‌های ناپهنجار خود پیشیمان خواهند شد. البته منظور نگارنده تنها آن دسته از فرزندان است که در قضایای اخیر، چرم جنایی مرتکب نشده و بعد از تحمل چند روز بازداشت، مورد رفت قرار گرفته‌اند؛ وگرنه تروریست‌های آدم‌کش هرچند ایرانی باشند؛ مجرم هستند و باید بدون ممانعت، مجازات شوند. **الف**

## گزارش

رئیس جمهور اظهار داشت: دولت برای شنیدن حرف معترض و مخالف گوش شنوا دارد، اما اعتراض با آشوب و اغتشاش تفاوت دارد. اغتشاش هم مانع گفتگو و هم مانع هر نوع توسعه یافتگی است و مردم انتظار دارند با آن برخورد قاطع شود.

سید ابراهیم رئیسی در جلسه دیروز چهارشنبه هیئت دولت با گرامی‌داشت هفته بسیج و یاد و خاطره شهدای بسیجی، روحیه بسیجی را برخورداری از اخلاص، تدبیر، عقلایت، انگیزه، روحیه خدمت و مقاومت و اتکا به خداوند در برابر شدائد، مشکلات و موانع دانست و بر حفظ و ارتقای روحیه انقلابی و بسیجی در همکاران دولت تأکید کرد.

رئیس‌ی گفت: بسیج حرکت سازمان‌یافته، منظم و با اندیشه و انگیزه انقلابی و عمل صالح برای پیشبرد اهداف انقلاب و گره‌گشایی از زندگی مردم است و دولت باید در تمام عرصه‌های خدمت بسیجی عمل کند. رئیس جمهور تصریح



کرد: امروز که دشمن به صورت هدفمند به جنگ ترکیبی با داشته‌های انقلاب اسلامی آمده و نشاط، امید و اعتماد

جامعه و سرمایه اجتماعی ما را هدف گرفته، راه مقابله با شیطنتها، فتنه‌ها و توطئه‌های او پرهیز از هر گونه تاخیر

# دولت برای شنیدن حرف معترض و مخالف گوش شنوا دارد

## رئییی در جلسه هیئت دولت:

در انجام امور مربوط به رفاه و آسایش مردم و کار و تلاش مضاعف برای حل مشکلات است. «لژوم حرکت مسئله‌محور دستگاه‌های اجرایی» و «تامین نیازهای مردم به ویژه توجه به معیشت آنها» از دیگر تأکیدات رئیسی به همکاران دولت بود. وی در بخش دیگری از سخنانش نامی‌نی را خط قرمز دولت دانست و گفت: امنیت و آرامش زیربنای رشد و پیشرفت کشور و فعالیت‌های علمی، اقتصادی و کسب و ویژه داشته باشند.رئیس‌ی افزود: دولت برای شنیدن حرف معترض و مخالف گوش شنووا دارد، اما اعتراض با آشوب و اغتشاش تفاوت دارد. اغتشاش هم مانع گفتگو و هم مانع هر نوع توسعه یافتگی است و مردم انتظار دارند با آن برخورد قاطع شود. رئیس جمهور با اشاره به دست‌های پنهان برای اختلال در بازار ارز، از دستگاه های مرتبط خواست تدابیر اتخاذ شده در این زمینه را با سرعت و دقت اجرایی کنند.

## پاسخ‌های اعضای دولت سیزدهم به

### پرشنش‌های خبرنگاران در حیاط پاستور

تشخیص بدهد، حاضر است برابر ولز بازی کند.

رضا قاطمی‌امن وزیر صنعت، معدن و تجارت در پاسخ به پرسشی درباره میزان ثبت سفارش خودرو و تامین ارز آن، اظهار کرد: یک میلیارد یورو منابع برای واردات خودرو پیش‌بینی شده و الان تمام زیرساخت‌ها فراهم و ثبت سفارش آغاز شده است. چون این فرآیند چهار سال تعطیل بود وارد‌کنندگان باید با ظرفین خود قرارداد ببندند و امیدوارم به زودی شاهد واردات باشیم. از طرف دولت هیچ مانعی در این زمینه وجود ندارد.

علیرضا زاکانی شهردار تهران درباره وضعیت آلودگی هوای تهران گفت: ما به همراه ۲۲ دستگاه دیگر مسئول هستیم و مسئولیت مستقیم با ما نیست اما وظیفه داریم که پیگیری کنیم و اساس حرکت خود را توسعه حمل و نقل عمومی گذاشته‌ایم تا بخش تردد خودروهای شخصی را با ایجاد آسایش و رفاه در حمل و نقل عمومی کاهش دهیم. محسن منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به اینکه رئیس جمهور و تعدادی از اعضای هیئت دولت فردا خدمت مردم شهرستان اسلامشهر خواهند بود، گفت: ما سعی می‌کنیم بخش هایی از مصوبات سفرهای استانی که به نتیجه رسیده است را در برهه های

اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه دیروز هیات وزیران در حیاط دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سوالات‌شان پاسخ دادند.

محمد اسلامی رییس سازمان انرژی اتمی با اشاره به اینکه در نظنز ظرفیت جدید و زنجیره‌های جدید گزده‌ی شروع شده و در فردو ظرفیتی که تولید ۲۰ درصد می‌کرد را به ۶۰ درصد رساندیم، افزود: همانطور که قبلا اعلام کردیم، رفتار سیاسی و فشار سیاسی و اقداماتی که از جنس عدم توجه به روند توافق و مذاکرات بوده دارای یک عمل متقابل خواهد بود و سازمان انرژی اتمی در راستای قانون اقدام راهبردی در نهایت فردو و نظنز ظرفیت جدیدی را برای غنی سازی ایجاد کرد که کل این عملیات در چارچوب موازین و مقررات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. وی همچنین تصریح کرد: فشار سیاسی و قطعنامه راه‌حل موضوع نیست و ملاک و معیار برای حل و فصل موضوعات، این نوع رفتارها نیست که به موارد اتهامی دامن بزنند و نظنز حرفه‌ای آژانس را می‌طلبد. علی بهادری چهرمی سخنگوی دولت با اشاره به استعغای وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: در جلسه هیات دولت با توجه استعغای اخیر آقای قاسمی به دلیل تشدید بیماری ، افتدیزادی به عنوان سرپرست وزارت خانه حضور داشت. رئیس جمهور و اعضای دولت از آقای قاسمی تشکر کرده و آرزوی شفای عاجل برای وی داشتند.مجلس در تعطیلات هفتگی است و به محض آغاز به کار مجلس، وزیر جدید پیشنهاد می‌شود.

حمید سجادی وزیر ورزش و ارش دربراه آخرین وضعیت علیرضا بیرانوند درازه بان تیم ملی فوتبال کشورمان، اظهار کرد: روحیه او خوب است و گفته اگر کادر فنی

### در پی شهادت «داوود جعفری»؛

## پاسداری که صهیونیست‌ها به شهادت رساندند کیست؟

داوود جعفری که در سوریه به بدست صهیونیستها به شهادت رسید از جمله پاسداری‌های بود که در زمستان سال ۱۳۹۴ به‌همراه جمعی از همکارانش و سردار فدوی فرمانده وقت نیروی دریایی سپاه به دریا برای ایران در خلیج فارس شده بودند، دستگیر کردند. به گزارش تسنیم، روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور بیانیه‌ای از شهادت یکی از نیروهای هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سوریه خبر داد.در توضیح علت شهادت این نیروی سپاه آمده است که وی با انفجار بمب کنارجاده‌ای در حوالی دمشق به شهادت رسید و این شهید «سرهنگ پاسدار داوود جعفری» معرفی شده است. سپاه، رژیم صهیونیستی را عامل به شهادت رساندن شهید جعفری اعلام کرد.

### نوبراندازان اجاره‌ای از نسخه تحریم به نسخه حمله رسیده‌اند

## از دروغ نیره تا دروغ مصی آزادی با بمب و موشک

نوبراندازان اجاره‌ای در موسسه‌های جنگ‌طلب و نظامی‌گرا مانند ناتو به دنبال آزادی مردم ایران می‌گردند.آزادی از جنس خون و موشک!

شبکه‌های ماغیابی جهان وطن و متصل به مجامع نظامی-صنعتی دنیا همواره با ایجاد یا تسوارج شدن بر بحران و جنگ بدنبال منافع اقتصادی خود هستند. این جریان‌های ترولمند با مانیپولیه کردن نهادهای بین‌المللی، با خرج پول و استفاده از نفوذ یا ایجاد لابی و برگزاری و مدیریت کنفرانس‌های امنیتی و تأسیس و هدایت اندیشه‌گندها و توصیه‌های آنان، نتایج دلخواه را بدست می‌آورند. نتایجی که گاهی همان دستسور جنگ و خونریزی است اما چون از درون محافل رسمی چون سازمان ملل و شورای امنیت ملل متحد بیرون آمده، جنایت مشروع است. جریان‌های ضداپراتی نیز همواره شبکه‌هایی را با ابعاد دیپلماتیک، حقوقی و رسانه و… فعال و از این مسیر نیات خود را محقق می‌کنند. به گزارش مهر، یکی از ابزارهای اصلی جریان‌های جنگ‌طلب، استفاده از شخصیت‌های موجهی است که با حضور در مؤسسات فکری و نهادهای تصمیم‌ساز و با گفتگمانی در زوررق بسط آزادی و حقوق بشر فعالیت می‌کنند. نمونه‌هایی را می‌توان در گذشته بررسی کرد: زینب السویج، دختری عراقی که با شعر آزادی، افکار عمومی را برای اقدامات نظامی آمریکا در عراق همراه کرد. این حامی جنگ نظامی، چند سال بعد در آمریکا برای ارتقا حقوق بشر یک مؤسسه خصوصی ایجاد کرد. با دختری به نام «نیره» با حضور در کنگره آمریکا در سال ۱۹۹۰ شهادت داد که سربرازان عراقی در کویت، نوزادان نارس را از محفظه درمانی بیرون آورده و کشتند. موضوع جنایت علیه بشریت داغ شد و جرج بوش توانست نیروی نظامی به خلیج فارس اعزام و بمباران عراق را با شعار نجات مردم کویت آغاز کند.

در ادامه همین سبک اثرگذاری‌ها، بعد از دعوت نازنین بنیادی، بازیگر هالیوود و فعال حقوق بشری در نشست غیررسمی شورای امنیت، حضور خانم علی‌نژاد (خبرنگاری که از اندیشه‌گه واشنگتن به‌دلیل «تلاش برای تضمین منافع آمریکا و صهیونیست‌ها در منطقه» جایزه در یافت کرد) و آقای اسماعیلیون در شهر هالیفکس کانادا در کنفرانس جهانی امنیت موسوم به «کنفرانس هالیفکس» بود. این فوریوم با حضور مقامات نظامی و سیاسی بین‌المللی، اساتید دانشگاه و نخبگان برگزار می‌شود. موضوع کنفرانس هالیفکس، مسائل امنیتی در جهان و تقویت همکاری استراتژیک میان ملت‌های دموکراتیک است. این کنفرانس در سال ۲۰۰۹ با بودجه دولت آمریکا افتتاح شد و در سال ۲۰۱۱ مستقل شد.

در این نشست بیش از ۳۰۰ نماینده از بیش از ۷۰ کشور گرد هم می‌آیند و رسانه‌های کانادایی از آن به عنوان «داووس امنیت بین‌الملل» یاد می‌کنند. این نشست تنها رویداد در نوع خود در آمریکای شمالی است.

ویسگه این کنفرانس، ناتو و وزارت دفاع ملی کانادا را به‌عنوان حامیان اصلی نشست معرفی کرده است. گنجاندن نام ایران در سیاست‌های رهبران گروه ۷ می‌تواند محاصل اظهارات این دو فرد ضداپراتی در نشست‌های این کنفرانس باشد. راه‌اندازی مکانیزم جنکی ناتو و بسیج توانمندی‌های مالی، امنیتی، اطلاعاتی و نظامی علیه ایران دلیل حضور این دو شخصیت است.

علی‌نژاد که چندی قبل با رئیس جمهور فرانسه دیدار کرد، در مورد این دیدار گفت: «من از او خواستم که اعتراض‌های ایران را با عنوان واقعی آن، انقلاب به رسمیت بشناسد که چنین کرد. از ژسای گروه هفت می‌خواهم که با جمهوری اسلامی همان رفتاری را بی بگیرند که با رژیم آپارتاید آفریقای جنوبی و پوتین کردند». او از کشورهای غربی خواست تا در مقابل جمهوری اسلامی متحد شوند و روابط خود را با تهران تقلیل دهند. علی نژاد با حمایت از تحریم‌های ایران گفت: «اگر رژیم جنگ‌افروز جمهوری اسلامی با اتحاد ما ایزوله شود، می‌تواند به مردم ایران این توان را بدهد تا بتوانند در داخل کار را تمام کنند». علی‌نژاد در اظهار نظری در همین نشست گفت: «تایاک به لابی‌های خارج از ایران می‌گوید این حمله نکنید؛ من می‌گویم به حرف نایاک گوش نکنید.»

نشست مشترک مسیح علی‌نژاد، نازنین بنیادی در کنار هیلاری کلینتون جنگ‌طلب در واشنگتنون در اجلاس جهانی زنان از دیگر اقدامات جهت تغییر فضا علیه ایران و پرورنده‌سازی برای کشور است. مسیح علی‌نژاد در این نشست با القای جنایت علیه بشریت از بازداشت ۱۵۰۰۰ ایرانی بعد از اعتراضات اخیر گفت و از اعدام آنها خبر دادا اعداد و ارقامی که جاستین ترودو نخست وزیر کانادا هم بعداً توثیق کرد و ساعتی بعد مجبور شد آن را پاک کند. او اثرزوا و اجماع جهانی علیه ایران را خواستار شد. باید خاطر نشان کرد که عمده مصاحبه‌ها و اظهارات مسیح علی‌نژاد و حامد اسماعیلیون با ادببائی احساسی است و تلاش می‌کنند با این تکنیک، اثرگذاری اظهاراتشان بر مخاطب بیشتر شود.

امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه، در یک سخنرانی با اشاره به دیدار خود با مسیح علی‌نژاد و فعالان حقوق بشر زن ایران، خیزش سراسری مردم ایران را «انقلاب» خواندا! هدف چنین دیدارهایی مدیریت ادراک رهبران دنیا از فضای فعلی ایران است. مسیح علی‌نژاد در دیدار با مکرون از فرانسه خواسته بود به عنوان اولین کشور جهان، انقلاب مردم ایران را به رسمیت بشناسد.

در همین راستا حامد اسماعیلیون از طومار اینترنتی درخواست «خراج دیپلمات‌های ایرانی» از کشورهای عضو گروه ۷ و سازمان‌های بین‌المللی حمایت کرد. طوماری که راه‌اندازی آن از سوی کلاه شهروز آغاز شد و حامد اسماعیلیون از آن حمایت کرد و اثرزوی ایران و خنثی‌سازی تلاش دستگاه سیاست خارجی

### مختلف به استحضار مردم تحت عنوان خبر خوب برسانیم.

غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس جمهور درباره تلاش برخی کشورهای اروپایی برای تحریم ایران به بهانه حقوق بشر در نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل، اظهار کرد: ادعاهای حقوق بشری کشور های غربی و همدستان امریکا ، ادعاهای پوچ و واهی است و خودشان می‌دانند که اصلی ترین ناقضین حقوق بشر خود آنها هستند و به خوبی می‌دانند که جمهوری اسلامی ایران به حقوق بشر اهتمام ویژه دارد.

انتسبه خزعلی معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با اشاره به اینکه موضوع دور کاری با مشکلاتی از جمله اینکه مدیران همکارى لازم را ندارند، مواجهه است، گفت که باید قانون دور کاری تعدیل شود تا همکارى بیشتر مدیران را در پی داشته باشد.

وی همچنین افزود: دریافت حق عائلهمندی برای کارکنان خانم بخش دولتی را مطرح کرده‌ایم ولی باید مصوب شود. نظر این است که چون تامین هزینه خانواده بر عهده مرد است، پس حق عائلهمندی باید مصوب به مردان باشد. علی سلاجقه رئیس سازمان محیط زیست با بیان اینکه موضوع آلودگی هوا بحث فراگیر همه دستگاه‌های اجرایی کشور است و مکلف هستند تکلیف خود را انجام دهند، افزود: ما سه هفته قبل در ستاد هوای پاک که در وزارت کشور برگزار شده بود، به این دستگاه‌ها دو هفته مهلت دادیم تا با نشست‌هایی که با معاونت‌های ما در سازمان محیط زیست دارند، اعتبارات مورد نیاز ۱۴۰۲ را در زمینه اجرای قانون هوای پاک مشخص کنند.

### سردار فدوی:

## با آشوبگران قاطعانه برخورد می‌کنیم

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: حتماً با کسانی که در حوادث اخیر دست به جنایت، آشوب و تهدید زده و به اموال عمومی و اموال مردم آسیب رساندند، برخورد قاطع می‌کنیم.

سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به نمایش‌های مقام معظم رهبری در دیدار مردم آصفهان درباره حوادث اخیر کشور اظهار کرد: ما به تکلیفمان عمل می‌کنیم نه به آنچه که دشمن تصور یا پیش‌بینی می‌کند. تکلیف ما بر مبنای آن چیزی است که فرمانده ما امر می‌کند و شرایط میدانی ایجاب می‌کند تا چگونه این تکلیف را عملیاتی کنیم.

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: حتماً با کسانی که در حوادث اخیر دست به جنایت، آشوب و تهدید زده و به اموال عمومی و اموال مردم آسیب رساندند، برخورد قاطع می‌کنیم.

سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به نمایش‌های مقام معظم رهبری در دیدار مردم آصفهان درباره حوادث اخیر کشور اظهار کرد: ما به تکلیفمان عمل می‌کنیم نه به آنچه که دشمن تصور یا پیش‌بینی می‌کند. تکلیف ما بر مبنای آن چیزی است که فرمانده ما امر می‌کند و شرایط میدانی ایجاب می‌کند تا چگونه این تکلیف را عملیاتی کنیم.

کشور برای رفع تحریم‌ها از اهداف آن بود. کلاه شهروز از مرتبطین آروین کوتلر، وزیر اسبق دادگستری کانادا است که تلاش زیادی برای خروج گروهک تروریستی منافقین از فهرست تروریست‌های دنیا انجام داد. همچنین علی‌نژاد از ماکرون خواسته بود، به جای جمهوری اسلامی با چهره‌های اویوزسورن در آینده دیدار کند و اتحادیه اروپا را برای پذیرش ایران سکولار آماده کند. چندی قبل علی‌نژاد از آغاز به کار «سازمان جهانی آزادی» خبر داد و گفت بنا داریم با اتحاد اویوزسویون کشورهای مختلف، فشار بر دیکتاتورها را بیشتر کنیم.

حامد اسماعیلیون با نقش محوری جمععات خارج از ایران چند بار برای جمععات در سراسر جهان فراخوان داد و تصاویر تجمع به طور گسترده از رسانه‌های مختلف داخلی و خارجی پوشش داده شد. جمععاتی که برای رساندن حرف‌شان به پارلمان اروپا یا کنگره آمریکا انجام شد تا بتوانند خواسته‌های خود را به مکانیزم اجرایی این نهادهای تصمیم‌گیر وارد کنند.

علی‌نژاد با برنارد لوی نماد تجزیه کشورهای جهان هم دیدار کرد. برنارد لوی را می‌توان نماد سازمان اطلاعات فرانسه و ناتو در منازعات بین‌المللی دانست. سودان از جمله مناطقی بود که برنارد لوی در منازعات شاخ آفریقا به آن سفر کرد. سودان اولین کشور عربی بود که تجزیه شد. لیبی پروژه بعدی بود. برنارد هانسی لوی در مارس ۲۰۱۱ به بنغازی رفت و با مخالفان قذافی ملاقات کرد. لوی اما در پروژه تجزیه عراق پس از مداخله ایران شکست خورد.

اسماعیلیون در کنفرانس هالیفکس در جلسه‌ای با عنوان عجیب «مبارزان آزادی زنان» صحبت می‌کرد. عنوانی که از سوریه، لیبی، عراق تا افغانستان مورد بهره‌برداری قدرت‌های جنگ‌طلب دنیا بوده است. گروهک تروریستی منافقین از همین دست گروه‌ها بوده است! اسماعیلیون با ادعای نزدیک بودن انقلاب در ایران گفت: «تفاوت اعتراضات جاری با جنبش‌های قبلی این است که بر مبنای ایدئولوژی نیست و با شاعر زن، زندگی، آزادی که در خاورمیانه بسیار پیشرو است، فکر می‌کنم این بار به سرانجام می‌رسد. بسیاری از مردم به این انقلاب امیدوارند و به زودی پایان جمهوری اسلامی فرا می‌رسد. تقاضای اصلی ما از دولت‌های غربی این است که مانع این راه نشوند.»

اسماعیلیون و علی‌نژاد در نقش کارگزاران مجامع نظامی-صنعتی دنیا همواره تلاش کرده‌اند در تصمیم‌سازی برای نهاد‌های بین‌المللی اثرگذاری کنند و با دیدار با مقام‌های ارشد دولتی و بین‌المللی آنها را مجاب کنند تا رودرویی جمهوری اسلامی بایستند. هدف این رویارویی نه کمک به مردم، بلکه نیل به اهداف لابی‌های بازیگران این دو کارگزار است. با بررسی نمونه‌های خارجی مشخص می‌شود که خروجی این سناریوها، جنگ نظامی و تجزیه بوده؛ جنکی که هزاران کیلومتر تور در از کارگزاران و عاملین تحقق جنگ رخ داده و دیگر نامی از کارگزارانش نمی‌شنویم؛ آنچه باقی مانده، نام هزاران کودکی است که در جنگ‌های نظامی به اصطلاح مشروع کشته شدند.